



KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE STŘEDOČESKÉHO KRAJE
Ekonomický odbor
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav



č.j. KRPS-88676-8/ČJ-2023-0100EO-VZ

Praha dne 12. 4. 2023

Počet listů: 2

Přílohy: 1/1

OBJEDNÁVKA

na základě rozhodnutí o přímém zadání veřejné zakázky

uzavřená podle § 1724 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších změn a doplnění

Odběratel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav
Bankovní spojení: ČNB Praha
Směrovací číslo: 0710
Číslo účtu: 507432881
IČO/DIČ: 75151481/CZ 75151481

Příjemce: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535
156 00 Praha 5 Zbraslav

Dodavatel: HROMOTECH s.r.o.
Husovo náměstí 14
253 01 Hostivice
IČO/DIČ: 02524210/CZ02524210
Tel: 
e-mail: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl C, složka 220375

Předmět dodávky: oprava hromosvodu, svislé svody + uzemnění na objektu garáží PČR, Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk, vše dle cenové nabídky číslo 074/2023 ze dne 28. 3. 2023, která tvoří nedílnou přílohu této objednávky

Místo plnění: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Územní odbor Nymburk, Boleslavská 1831, 288 29 Nymburk

Cena: 60590,00 Kč /bez DPH/ (slovy šedesát tisíc pět set devadesát korun českých bez DPH), 73314,00 Kč /s DPH/ (slovy sedmdesát tři tisíc tři sta čtrnáct korun českých s DPH), DPH činí 21%

Termín realizace: práce budou dokončeny a dílo předáno v termínu do 30. června 2023,

Kontaktní osoba: za odběratele – Bc. Jiří Šnýdr, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Mgr. Martin Dufek, tel. [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

za dodavatele – [REDACTED]

Za odběratele: [REDACTED]
ing. Miroslav [REDACTED]
vedoucí ek[REDACTED]oru

Za dodavatele: [REDACTED]

dne: 12.04.2023

dne: 24.04.2023

PO SCHVÁLENÍ OBOU SMLUVNÍCH STRAN OBJEDNÁVKA SPLŇUJE PODMÍNKY
SMLOUVY O DÍLO. OBJEDNÁVKU PROSÍM POTVRDTE A ZAŠLETE OBRATEM
ZPĚT. NA FAKTURU A DODACÍ LIST UVEĎTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

HROMOTECH s.r.o.

Hromosvody

" montáže, opravy, revize "

Husova náměstí 19

253 01, Hostávek, Praha - západ

IČO: 02524210 DIČ: CZ02524210

Mobil:

Mail:

Web:

č. 074/2023

Dne : 28.03.2023

Zákazník: Mgr. Martin Dufek

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ČR

Akce: Objekt Nymburk, Česko

ul. Boleslavská třída 1831/13, 288 02

Provedení montáže / opravy hromosvodu_standard - svislé svody + uzemnění

Provedené práce a materiál	Počet MJ	MJ	Cena/MJ	Celkem
svorka univerzální (SUB)	24	ks	21,20	508,80
svorka univerzální (SU)	8	ks	28,40	227,20
svorka spojovací (SS)	8	ks	25,80	206,40
svorka okapová (SO)	6	ks	31,50	189,00
svorka zkušební (SZ)	4	ks	69,00	276,00
svorka připojovací (SP)	4	ks	58,00	232,00
podpěra vedení PV32	4	ks	59,80	239,20
podpěra vedení STUni_páska nerez	4	ks	61,00	244,00
podpěra vedení PV17_300_clip	16	ks	37,00	592,00
podpěra vedení PV21_	8	ks	28,40	227,20
FeZn podložka	24	ks	8,20	196,80
ochranná trubka svodu (OT) 1500mm	4	ks	189,00	756,00
podpěra OT_200_clip	8	ks	134,00	1 072,00
drát AlMgSi 8mm_T4	28	bm	44,90	1 257,20
drát FeZn 10mm_zemníci	56	bm	104,70	5 863,20
tyč FeZn 1,5m_profilovaná T_zemníci	12	ks	448,00	5 376,00
označovací štítek	4	ks	9,00	36,00
spojovací materiál set	8	ks	75,00	600,00
ostatní materiál (asfalt, beton, apod.)	1	kpl		8 106,00
montáž	1	kpl		11 740,00
zemní / výkopové práce / dlažba / beton	1	kpl		19 480,00
doprava	1	kpl		1 870,00
režie	1	kpl		95,00
protokol o odstranění závad **	1	kpl		1 200,00
cena celkem Kč bez DPH				60 590,00
cena celkem Kč bez DPH + sleva				57 290,00

Použitý materiál a provedené montáže budou odpovídat ČSN.

Rozpočet zahrnuje provedení montáže uzemnění - včetně výkopových prací.

Odstranění závad z revize hromosvodu - RH/4/22 (garáže).

** Protokol slouží jako příloha k revizní zprávě.

24.04.2023